
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 28.decembrī                                                  Nr.637     

                       (protokols Nr.22,  47.§.) 

   

Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības 

programmu apguvei Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Smiltenes novada izglītības iestāžu uzdevums ir izglītības, izglītības atbalsta pasākumu, 

kultūras procesa pieejamības, sporta un fizisko aktivitāšu pieejamības nodrošināšana, ievērojot 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 20. decembra 

atzinumu (sēdes protokols Nr. 12) un pamatojoties uz Izglītības likuma 59. panta ceturtās daļas 

3.punktu, 60. panta ceturto daļu, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsts likuma 13.1 panta ceturto daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2001. gada 28. 

augusta noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 2.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nepiemērot līdzfinansējuma apmēru par profesionālās ievirzes izglītības un interešu 

izglītības programmu apguvi Smiltenes novada profesionālās ievirzes izglītības un 

interešu izglītības iestādēs Ukrainas civiliedzīvotājiem no 2023. gada 1. janvāra līdz 

2023. gada 31. maijam. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu 

izglītības iestāžu vadītāji. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

